

سرمقاله

تأثیر مذاکرات وین بر انتخابات



علی اصغر زرگر

تخلیگر مسائل بین الملل

تاکنون چند دور مذاکرات در رابطه با چگونگی لغو تحریم‌ها و بازگشت ایران به تعهدات خودش بر اساس متن برجام در وین داشته‌ایم، بنابراین اینگونه نیست که مسئله لغو تحریم‌ها در ابتدای راه باشد یا اعلام‌هایی که از سوی منابع خبری ایران یا آمریکا انتفا می‌افتد بدون پیش زمینه باشد، شاهد هستیم که در فاصله یکی دوماه پس از به قدرت رسیدن چین بایدن در آمریکا مذاکرات بین ایران و پنج کشور البته آمریکا در پشت پرده جریان داشته و حتما کشورهای دیگر از جمله چین روسیه با طرف آمریکایی در وین رایزنی داشته‌اند لذا مذاکرات به گونه‌ای انجام گرفته که در قالب برجام به توافقاتی برسند.
آمریکایی‌ها چندین بار اعلام کرده‌اند که چند دسته تحریم علیه ایران وجود دارد یکدسته تحریم‌هایی بوده که قبلا برجام برای ایران با آمریکا نماند اما آمریکا آنها را لغو می‌کند، هم خواه ناخواه تحریم‌هایی که مربوط به مسائل هسته‌ای است را مرحله به مرحله لغو خواهد کرد، به نظر می‌رسد با رایزنی‌هایی که در تهران و پایتخت‌انجام داده‌اند به توفقات خوبی با بهران کشورهای پنج به علاوه یک رسیده‌اند که در مرحله اول ما باید از مسئله لغو یکپار کل تحریم‌ها دست بکشیم در واقع ما مرحله به مرحله بر گردیم به تعهدات قبلیمان تا آمریکایی‌ها اعلام کنند به برجام برمی‌گردند، طرفین باید راستی آزمایی کنند ایران باید مطمئن شود در ابتدا تحریم‌های مربوط به مسائل هسته‌ای لغو می‌شود و در توافق نیز عملی خواهد شد که ایران طی چه مرحله‌ای به تعهدات خود باز خواهد گشت. ما دقیقا نمی‌دانیم چه توفقاتی انجام شده و طی چه مرحله‌ی تحریم‌های علیه ایران لغو می‌شوند ولی گمانه‌زنی‌هایی است که مثلا طی مدت زمان خاصی که خیلی هم طولانی نیست و قابل راستی آزمایی هم باشد طرفین به تعهداتشان می‌نمایند اما دربارها تحریم‌های آمریکا با اعلام کرده‌اند ۱۰۰ فقره تحریم مختلف از تحریم علیه اشخاصی گرفته تا موارد دیگر داریم، این موضوع و رسیدگی به آن در مذاکرات اتی و بلند مدت مورد رسیدگی قرار می‌گیرد، زیرا بیشتر به امنیت منطقه مربوط می‌شود، پیش از این هم گفته‌ام که سیاست صفر و صد چندند کارویز ندارد و بی‌نیست و برای ایران در مورد مسئله امنیت منطقه با آمریکا و سایر کشورهای که در منطقه هستند خصوصا کشورهای عربی یک بازی بر برد است، زیرا ایران یک بازیگر مهم دربار مسائل منطقه است بنابراین مجبوری‌شوند که باب‌گفت‌وگوها را باز کنند تا تنش‌ها را کاهش دهند ولی مذاکرات در این باره طول می‌کشد. آنچه اتفاق نیفتاده قابل پیش‌بینی نیست ممکن است در ایران یک حکومت اولگرای یکدست بیاید و بگویند برجام برای ما مهم نیست و ما تا تکیه بر امکانات داخلی متکی به مردم هستیم، اگرچه که می‌دانند از اندام شدن ارزی ایران در خارج از کشور بدون تعامل و گفت‌وگو ممکن نیست و شاید بحث هر گونه سرمایه گذاری خارجی برای ما با وجود تحریم‌ها ناممکن باشد ولی با وجود ممکن است باز هم مشکلاتی با حضور دولت جدید ایران در مذاکرات پیش بیاید، هر چند که آمریکا‌ها با گفته‌اند نتیجه انتخابات ایران در رفتار آنان تفاوتی ایجاد نمی‌کند لذا با وجود دولت فعلی ممکن است که شاهد لغو تحریم‌ها باشیم و این دولت قدرت این را دارد که هر گونه توافقی را توجیه کند زیرا پشتوانه مردمی دارد، حتی برخی از درون مجلس به شرایط و افقاند که اگر این تحریم‌ها ادامه پیدا کند امکان است که توافق‌هایی در صورت اجرای دهد برای همین امکان دارد که قبل از انتخابات برای اینکه یک شور انتخاباتی هم پیش بیاید و مردم به این نتیجه برسند که شناسایی در راه است امکان دارد که آمریکا‌ها هم پیرو همین مسائل در همین هفت روز باقی مانده تا انتخابات ایران نتنها در حد اعلامیه بلکه رسماً اعلامیه یکدست کنند که در وین ما به توافق رسیده‌ایم و لذا این لیست تحریم‌ها لغو خواهد شد طی زمان یکماه آینده تا زمانی که این دولت حضور دارد با راستی آزمایی دوطرفه هم ایران به تعهدات خود باز خواهد گشت هم ما تحریم‌ها را لغو می‌کنیم.

یادداشت

انتخابات به مثابه یک فرصت



غلامعلی دهقان

فعال سیاسی اعتدالگرا

انتخابات و مشارکت در آن از سوی شهروندان از جهات گوناگون حائز اهمیت است. انتخابات نشانگر نوعی از چگونگی تحولات زیربن جامعه است به این ترتیب که وقتی یک نفر نماد یک جریان است، انتخاب آن نشان می‌دهد که جامعه چه رویکردی دارد بنابراین اگر همگان در انتخابات شرکت کنند نشانه آن است که در طبقات پایین جامعه چه می‌گذرد و چه گفتگمانی قرار است که حاکم شود. علاوه بر این حضور در انتخابات نوعی حق برای شهروندان محسوب می‌شود تا بتوانند از این حق طبیعی شهروندی خود استفاده کنند. در کشور ما انتخابات می‌تواند منفذی باشد تا برخی جریانات سیاسی که خود را در حاشیه می‌بینند، بتوانند ارز اندامی کنند. در انتخابات اخیر هر چند که عدم احراز صلاحیت برخی شخصیت‌ها ناگوار و حتی دردناک هم بود با این وجود اگر نوعی نگاه عقلانی و فعل و انفعالات مدعالات سیاسی کشور داشته باشیم، باید از هر فرصتی که پیش می‌آید برای تغییر شرایط استفاده کنیم. جمله‌ای از یک شخصیت سیاسی وجود دارد که می‌گوید در بازی شطرنج اگر یکی از مهرها به هردلیل غایب شد، می‌تواند از یک وسیله دیگر استفاده کرد و بازی را ادامه داد. اگرچه در انتخابات پیشرو چهره‌هایی که قابل احترام بودند وجود ندارند، اما هستند چهره‌هایی که بتوان از آن‌ها به عنوان آلترناتیو بهره جست. در این انتخابات هم هر چند حضور افرادی همچون سید حسن خمینی، محمد جواد ظریف، علی لاریجانی، مسعود میرزا ششکیان، اسحاق جهانگیری و دیگر چهره‌هایی که مورد احترام جامعه هستند، تصمیم‌گیری نهایی کشور برای چهار سال پیشرو مشارکت داشت خالی است اما حضور برخی چهره‌ها که نزدیک به این مجموعه هستند، فرصتی است که با آن از استفاده کرد تا بتوان هم در تصمیم‌گیری‌ها مشارکت کرد. به نظر می‌رسد در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ علاوه بر پنج چهره اولگرا خود چهار نزدیک به اصطلاح طلبان هم حضور دارند که انتظار می‌رود جامعه تا زمان رای گیری، ضمن آشنایی با دیدگاه‌های آنان، به خصوص در مناظره سوم، آرام آرام به آن‌ها اقبال نشان دهند، چرا که این دو بزرگوار تلاش‌های خود را انجام داده‌اند و بنده به عنوان شخصی که جزئی از یک جریان سیاسی کشور تحت عنوان آلتدلیون هستم، باورم بر این است که حق همه‌ماست که این گزینه حمایت کنیم و در مجموع گزینه‌ها هم به گزینمتن و با مساودی که می‌توانند در شرایط فعلی گزینه مطلوبی برای کشور باشند، راه بدهیم.

آرمان ملی: رئیس جمهور در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت نیرو با تریک رود دختر و روابط مابه دختران بسیار باهوش، عفیف و پاکدامن ایرانی در همه مراکز علمی و تحقیقاتی دوشادوش پسران در علم و دانش و تحقیق و تلاش حرکت می‌کنند، اظهار کرد: امروز آنچه خدا برای مقام زن و دختران مقرر کرده بود در جمهوری اسلامی تحقق یافته‌است. البته برای حقوق زنان هنوز کارهایی مانده که باید انجام شود و لازم است عدالت جنسیتی و حضور آنان در مناصب تصمیم‌گیری به‌طور کامل اجراشود. اظهارات حسن روحانی از این قرار است:

◀ در این دولت تا نزدیک به ۳۰ درصد حضور زنان در مناصب مدیریتی انجام شد که امیدوارم در دولت بعدی آن چند درصد باقی مانده تا ۳۰ درصد هم اجرا شود تا حداقل ۵۰ درصد در زمین‌انجام‌شده باشد. ما باید همیشه و همواره حقوق زنان را پاس بناریم، البته ایام انتخابات همه به خانم‌ها احترام می‌گذارند اما نباید چنین باشد. در همه ایام باید به زنان احترام گذاشت و مقام آنان را حفظ کرد.

◀ خدا نگذرد از آنان که نگذاشتند روابط ما با برخی همسایگان بهبود یابد. کارهای کودکانه و احفانه کردند و در مراکز دیپلماتیک حمله بردند. اگر این کار انجام‌نود ما امروز شرایط بهتری داشتیم، یکی از همسایگانی که روابطمان را در این هشت سال توسعه داده‌ایم، کشور روسیه است که در دریای خزر با آنان همسایه هستیم و در طرح‌های اقتصادی و نظامی و نیز در فناوری‌های پیشرفته و نیروگاه هسته‌ای همکاری‌های خوبی با آنان داشته‌ایم. سازمان‌های بین‌المللی هم با آنان همکاری‌های خوبی داریم، همین امروز در وین بین ایران وروسیه وچین همکاری‌های مهمکمی و رایزنی‌تنگاتنگی وجود دارد تااز دوران تحریم‌عبور کنیم.

◀ با کشور روسیه در زمینه مسائل نظامی، خصوصا دفاعی همکاری خوبی داریم که بعد از ورود اس و اس-۳۰۰ از-

روسیه، روابط ما در این زمینه بسیار گسترده‌تر از قبل شد. روسیه یک همسایه بسیار مهم برای ایران است و روابط مابه نفع دو ملت، منطقه و جهان خواهد بود. از چند سال پیش با آقای پوتین راجع به طرح‌هایی که دو کشور مشترکاً باید در ایران انجام می‌دادند در زمینه نیروگاه و به ویژه راه‌آهن و برخی موضوعات دیگر گفت‌وگو کردیم و خوشبختانه حرکت‌هایی شروع شد. منتظر ما این بود که این پروژه کمی زودتر شروع شود اما مربوط کراسی‌های آن طرف و طرف مابعت در پروژه مفیدتری با تأخیر کمی شروع‌اما امروز خوشحالیم که کلتگ یک پروژه ۱.۴ میلیارد یورویی زده می‌شود و این کار بزرگ در ریل خودش قرار گرفته و همه اقدامات لازم برای اینکه دولت آینده بتواند این طرح را به افتتاح برساند، انجام شده‌است. افتتاح یک نیروگاه بزرگ با قدرت ۱۲۰۰ مگاوات اهمیت فراوانی برای منطقه جنوب کل کشور و سواحل مکران دارد.

◀ همانطور که بارها تأکید کردم این دولت یکبار تحریم‌ها را شکسته است، ما یکبار در سال ۹۴ این کار را کردیم و در سال ۱۴۰۰ هم یکبار دیگر تحریم را خواهد شکست. باید به کشورهایی که دوستانه ایران هستند تعامل داشته باشیم. ما مخصوصاً باید با همسایگان مان در تماس نزدیک باشیم. افتتاح طرح‌های ملی کشور از سال گذشته تاکنون بر خلاف همه مشکلات ناشی از جنگ اقتصادی دشمن و شیوع ویروس کرونا از افتخارات دولت تدبیر و امید است. متأسفانه اقدامات بزرگی که در طول این سالها در کشور انجام شده دیده نمی‌شود و ما نیز مانند گوش‌شو هستیم که بشود این افتخارها در دوران نبودن کارکنان از یادمانی کشور و روستاها که کارهای بسیار بزرگی در زمینه آب، برق، گاز، راه، زیرساخت‌های دیجیتال و همچنین

دلسوزان و خانواده شهید قاسم سلیمانی:

نرجس نمان، انصراف بده!

◀ **سهراب سلیمانی: برادر جان، تلاش کردم اما موفق نشدم**

◀ **پرویز امینی خطاب به نرجس سلیمانی: تو را به خدا این صحنه را ترک کنیید**

ایرویت خواهد بود.»

◀ **نرجس نمان و کنار برو**

به غیر از خانواده شهید سلیمانی برخی چهره‌های اصولگرا هم از اقدام نرجس ناراضی شدند، مانند مهدی مصیری فعال سیاسی اصولگرا که نوشت: «گویا خانم نرجس سلیمانی در لیستی برای انتخابات شورای شهر تهران قرار داده شده، به نظر من حضور در چنین انتخاباتی با چنین چهره‌ی غیر ملی و ائمه‌غیرشومی، برای فرزندی شهید سلیمانی اگر قرار است چهره‌های ملی و فراچنانی بماند، زینده نیست.» با پرویز امینی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه در یادداشتی در صفحه اینستاگرامش، خطاب به نرجس سلیمانی نوشت: «این جریانی که شما را در فهرست خود در انتخابات شوراها قرار داده است، از نظر فهم صحنه سیاسی، تعطیل بود و با جاگذاری شما در فهرست انتخاباتی خود، معلوم شد در چیزهای دیگر از جمله فقهدیدن جایگاه و ارزش سرمایه‌های ملی و انقلابی بی‌جا یکی‌ن مثل شهید سلیمانی نیز تعطیل است. سرکار خانم سلیمانی، نگاه این جریان به شما یک نگاه ابزاری و برای عبور دادن خر خود، از پل سیاست است. اینها نمی‌فهمند یا نمی‌خواهند بفهمند که کسب همه جایگاه‌های قدرت در ایران، چه برسد به سطح نازل شوراها، در برابر تأثیری که حقیقت شهید سلیمانی در جان‌های ملت ما دارد، بیشیزی ارزش ندارد. امروز شهید سلیمانی در این شوره‌زار بیداندیشی و بدکرداری نسبت به میراث انقلاب در نظر و عمل و اداره کشور، شاهراه شناخت بسیاری از دختران و پسران نوجوان و جوان از مکتب خمینی و حجت علقه و پیروی آنان از خامنه‌ای است. خانم نرجس سلیمانی، شهید سلیمانی خود این عرصه را خوب می‌شناخت و از آن گریزان بود، او خود را نامزد گول‌ها هم می‌خواست نه‌رای‌ها! این عرصه، عرصه حضور شما نیست. تو را به‌خدا این صحنه را ترک کنیید.» همچنین مهدی عرفاتی، مدیر مسئول روزنامه جام‌جم در تویییتی نوشت: «نامزد شدن خانم نرجس سلیمانی در انتخابات

استقلال روستایی انجام گرفته، سخنی نمی‌گوید. هدف اصلی برنامه افتتاح‌های پنجشنبه این بود که به دنیا بگویم نه جنگ اقتصادی می‌تواند ما از تلاش برای آبادانی و توسعه کشور بازدارد و نه کرونا می‌تواند روند حرکت ما را متوقف کند. اگر این ترمپ خیبت نبود، در طول این سالها ۱۴ هزار میلیارد دلار دیگر می‌توانست در زمینه آب و برق هزینه‌شود و افتتاح طرح‌های ملی در این حوزه امروز دوچندان می‌شد. ◀ اجرای بخش بزرگی از آنچه تحت عنوان طرح مناطق گرمسیری در دست اجرا بود و نیز انتقال آب از جنوب کشور به استان‌های شرقی و شمال شرقی که بخشی از آن در دو استان به ثمر رسیده و انتقال آب به دو استان دیگر که در دست‌اجراست، ریل‌گذاری مناسبی برای ادامه مسیر توسعه کشور در دولت آینده خواهد بود. افتتاح بنده این است که این طرح‌ها در زمانی که توأم‌ان با فشارهای ناشی از تحریم کرونا مواجه بودیم، اجرا کرده‌ایم. در دولت تدبیر و امید وعده افتتاح ۷۵ سد داده بودیم که امروز پنجاه و ششمین سد افتتاح شد و مقایسه این آمار با مجموع ۱۹ سدی که تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور ساخته شده بود نشان‌دهنده عظمت و بزرگی کاری است که انجام دادایم. ◀ در حالی که تا سال ۹۲ فقط یک میلیون نفر از روستائیان کشور به آب سالم و پایدار دسترسی داشتند، امروز این تعداد به ۱۰ میلیون نفر رسیده و هر هفته ۳۰ روستای جدید از آب پایدار و سالم بهره‌مند می‌شوند. همچنین در حالی که تقریباً هیچ روستایی به اینترنت دسترسی نداشت، امروز تقریباً همه روستاهای کشور از اینترنت پرسرعت متصل‌نیود. امروز قریب به ائتلاف روستاهای کشور از اینترنت پرسرعت بهره‌مند هستند و اگر این دولت هیچ‌کار دیگری جز ارائه این خدمات به روستائیان انجام ندهد باید باز هم خدمات بزرگی ارائه کرده‌است. مردم بدانند که در قدم‌های آخر شکست تحریم هستیم و آمریکا ناچار است تحریم‌ها بردارد.

شنبه
۲۲ ۰۳ ۰۳ ۱۴۰۰
 ۱ ذی‌القعده ۱۴۴۴ / ۱۲ ژوئن ۲۰۲۱

ملت به نامزدی رای دهند که

اشراف اقتصادی داشته‌باشد



نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: مشکل اصلی کشور اقتصاد است و این مهم توسط قاضی، نظامی یا یک قانونگذار حل نمی‌شود بلکه ملت باید به نامزدی رای دهدند که نسبت به مسائل اقتصادی اشراف کامل داشته باشد. محسن مهرعلیزاده، من‌به‌قانون اساسی رای داد و اجازه‌بدهید بر اساس آن زندگی کنم و در زندگی مداخله نکنید، فشار اقتصادی، بیکاری و فقر کم‌نیست و بسیاری از پدران به دلایل مختلف بیکار شده و در کنار خانواده‌نشسته‌است و از سرزندگی سرش را می‌مورد شادی و نشاط را از مردم سلب رانی‌تواند بالا کند بنابراین بادخلت‌های بی‌مورد شادی و نشاط را از مردم سلب نکند. مهرعلیزاده اظهار داشت: بگذارید فردی نباید که حل‌مشکل را می‌داند و حرفش کم‌تر از سه ماه بعد از در دستور قرار گرفت و در شش ماهه اول مسئولیت آیت…ا. رئیس‌ینهایی به دولت ارسال شده‌است و توفیق آن در دستور قضاویه دوره، اخیر حدود ۸۰۰روز بوده نه ۸۰۰۰روز. غلامحسین اسماعیلی گفت: اگر منظور دولتی‌ها ناظر به دوره‌ای قضاویه می‌باشد، باید گفت حسب سوابق موجود، به جهت این که اولاً لایحه قضایی به جای قوه قضائیه توسط دولت تهیه شده بود، نایب‌نحوائی آن از منظر مسؤلان وقت قوه قضائیه دارای اشکالات فراوانی بوده که آن را غیرقابل اصلاح دانسته و همانند بسیاری از لایح که در دولت بایگانی شده‌است.

گسترش شفافیت در تمام اقدامات شهرداری



رئیس شورای شهر تهران با اشاره به د صلاحیت‌ها در انتخابات مرقابها محسوب قلوب مردم شد. انام ختم سلیمانی منصرف شوند.» علی اکبر آریو، سخنران اولگرا هم در توثیبت دیگری نوشت: «خواهر بزرگوارم سرکار خانم نرجس سلیمانی از حضور تعالی در خواست می‌کنم هر چه سریع‌تر برانصراف خود از کاندیداتوری در شورای شهر اطلاع‌ار مردم شریف ایران برسانید.»

◀ **زینب در مدار مخالف نرجس**

اما ناگهان بااین پدیده مواجه شدیم که نبیمی از آنها از سوی مجلس رد شدند. این اعتراض ما به هیات نظارت مرکزی در مجلس است و سوال داریم چطور وقتی کسی در هیات اجرایی تأیید شد و یعنی نامه است و همانطور که قبلاً گفته‌ام سردار سلیمانی از انتخابات از هیچ کاندیدایی حمایت نخواهد کرد. از طرفداران کاندیداهای محترم تقاضا داریم از نام سردار شهید و خانواده‌ایشان سوءاستفاده‌نکرده و تقوا را رعایت نمایند.» برای زینب که اینگونه سوءاستفاده از نام سردار سلیمانی کرد، آریو احتمالاً خواهر پسر نامزد سردار سلیمانی‌است آن‌را تریست گفت‌وگوهای متعددی که از نزدیکان سردار قاسم سلیمانی منتشر شده، همه آنها به فرزندانشان برای خودداری از طرح نام پدر برای رسیدن به هدف تأکید کرده‌بوند. همچنین سهراب سلیمانی‌که چندنی پیش و قبل از ثبت‌نام نرجس برای انتخابات گفته بود: «فرزندان برادرم هرگز نه‌خوششان تمایل به استفاده نام و عنوان پدر در کار روزمره داشتند و نه حاج‌قاسم این اجازه را می‌داد، هیچ‌کس برای نامزدی در نظر گرفته‌شود تا با مشکلات می‌توانند مشکلاتشان را برطرف کنند و شاید تااین لحظه کسی ندیده‌باشنشیده که فرزندان ایشان از نام و موقعیت پدر استفاده‌ای داشته‌باشند.»

گزارش «آرمان ملی» از حواشی مناظرات انتخابات ریاست جمهوری:

دولت به حق پاسخگویی خود رسید!

◀ **قاضی زاده هاشمی: دولت در یک برنامه ۸ دقیقه‌ای ضبط شده از خود دفاع کند**

گردن دولت بیندازند و روحانی و مردانش را مسبب بروز همه مشکلات بدانند. چرا که اگر نبود عملکرد دولت روحانی معلوم نبود نامزدهای انتخابات به چه چیزی متوسل می‌شدند. اما در این زمینه، توهین‌ها تهمت‌ها و اهانت‌ها باعث شدت تا دولت از حق پاسخگویی خود کوتاه بیاید. همین امر نیز سبب شد تا اعظلی رئیس دفتر نرس جمهور در نامه‌ای به علی‌سغری رئیس صدا و سیما خواستار در نظر گرفتن وقتی برای پاسخ دادن دولت به اتهامات وارد شده از سوی کاندیدها شد و همچنین ربیعی سخنگوی دولت نیز در نامه جداگانه‌ای به کمیسون تبلیغات انتخابات و وزیر کشور اختصاص زمانی برای پاسخگویی را مورد تأکید قرار داد. رئیس صحنه‌های دولت در جلسه هیات دولت در حضور رید صدا و سیما بارها صدا و سیما و مسئولین برگزاری را مورد نقد و شمشات قرار داد که جز ادر اظهارات پراکنی بوده شده و اجازه پاسخی به دولت داده نشده‌است. بسیاری بر این باورند که شاید برای جلوگیری از اسطلاح بوجود آمده فرنی برای دولت در نظر گرفته‌شود تا به اتهامات وارد آمده توسط برخی کاندیدها پاسخ داده شود.

◀ **محرورهای انتخابات دولت**

یک عضو کمیسون نظارت بر تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به تغییر در برگزاری مناظره امروز (شنبه ۲۲ خرداد)، اظهار داشت: ما در مناظره اول یک پیکر مشخص زدید که برای اراضی‌کننده بود اما وروی عملکرد دوم بر آوردمان این است که تأثیرگذاری چندانی نداشته‌است. وی با بیان اینکه مناظرات ۴۰ درصد مخاطب داشته‌است، گفت: این میزان مخاطب با حد انتظار مان فاصله دارد. سید احسان قاضی زاده هاشمی عضو کمیسون نظارت بر تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری این عضو کمیسون نظارت بر تبلیغات ریاست جمهوری از برگزاری

اخبار کوتاه

تخریب دولت، بدعتی نامبارک

رئیس دفتر رئیس‌جمهور اظهار کرد: انتخابات تجلی مردم‌سالاری و تبلور اراده مردم در حکمرانی است. زینبده نیست نامزدهای انتخابات آن را تبدیل به فستیوال سیاه‌نمایی و القای ناکارآمدی نظام تبدیل‌کنند. مردم مشکلات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار-ه موضوعاتی همچون برجام، فضای مجازی، زنان، اقوام، اقلیت‌ها و… با صداقت کنند. مردم مکتوبات ناشی از جنگ اقتصادی و همه‌گیری کرونا را می‌دانند، چهار سال اول مسئولیت این دولت را نیز به خوبی یادشان هست. محمود اعظلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت، نامزدهای انتخابات به جای تخریب دولت و سیاه‌نمایی علیه همه دستاوردهای کشور، شایسته است که برنامه‌ها و دیدگاه‌های واقعی خود را دربار